

# MATEMATİK DÜNYASI'NDAN

## Yazı Kurulu

Bu sayı ile dördüncü yayın yılına başlıyoruz. İlk üç cildin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese ve özellikle Yazı Kurulu'ndan ayrılan ODTÜ öğretim üyeleri Okay Çelebi, Cemal Koç ve Cem Tezer'e değerli katkıları için teşekkür ederiz. Cemal Koç bu akademik yılı Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde geçiriyor ve Matematik Dünyasının yavru vatan temsilcisi. Yazı İşleri eski müdürümüz Vahdi Bingöl ve ODTÜ Basım İşliği'nin çalışanları ile Abdullah Can'a da teşekkür ederiz. Matematik Dünyası'nın gerçekleşmesi ve yaşaması için maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen Hitit Kitabevi sorumlusu Sayın Vahap Erdoğan ve A & C Kitabevi sorumlusu Sayın Cemal Alpdoğan'a teşekkürü bir görev sayıyoruz. Matematik Dünyasına katkıda bulunan herkese ve özellikle ODTÜ Matematik Bölümü öğretim elemanlarına teşekkür etmek isteriz. Kanımızca, Matematik Dünyası, ODTÜ Matematik Bölümü öğretim elemanlarının katkıları olmadan gerçekleşemezdi. Yeni dönemde siz okurlarımızın daha fazla katkıda bulunacağını umuyor ve bekliyoruz. Matematik Dünyası'nın yazım işlerini gerçekleştiren Sayın Zehra Öner Tuğlu'ya ne kadar teşekkür etsek azdır. Yazı Kurulu'ndan ayrılan arkadaşlarımızın yerine ODTÜ'den Mahmut Kuzucuoğlu, Turgay Kaptanoğlu ve Bilkent'ten Mefharet Alpseymen Kocatepe görev yapacaklar. ODTÜ'den mezun olan Kuzucuoğlu, Manchester Üniversitesi'nde sonlu gruplar teorisinde doktora yaptı. Boğaziçi Üniversitesi mezunu olan Kaptanoğlu ise Wisconsin (Madison) Üniversitesi'nde çok değişkenli fonksiyonlar teorisinde doktora yaptı. Kocatepe ise Fen Lisesi ve ODTÜ Matematik Bölümü'nün ilk mezunlarından. Michigan (Ann Arbor) Üniversitesi'nde Nükleer Fréchet uzaylarının yapı teorisi üzerinde doktora yapan Kocatepe, Bilkent'ten önce ODTÜ'de çalışıyordu.

Beğeni ve ilgi ile izlenen problemler ve çözümler köşesini yürüten Cem Tezer'in görevini Albert Erkip, Ali Doğanaksoy ve Mefharet Kocatepe Alpseymen paylaşacaklar. Ancak

Erkip, Şubat ayından itibaren Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin konuğu olacağından bu zor görevi Doğanaksoy ve Kocatepe yürütecekler. Geçtiğimiz dönemde sorular ve çözümler köşesine katkıda bulunan okurlarımıza teşekkür ederiz. Yeni yayın döneminde de okurlarımızdan sorular beklediğimizi yinelerken, soruların mutlaka çözümleri ile beraber gönderilmesi gerektiğini hatırlatmak isteriz. Dergimizin ulaşmak istediği kitle, orta öğrenim ve üniversite öğrencileri olduğundan gönderilecek yazı ve/veya soruların bu kitlenin bilgileri ile çözülebilir olmasına dikkat edilmelidir. Amacımız, okul ve dersane müfredatında ele alınan konuları işleyerek matematiği tanıtmak ve sevdirmek. Bu bağlamda öğrenci kardeşlerimize soruları kendilerinin çözmeleri gereğini ve mümkün olduğunca öğretmenlerinden yardım istememelerini anımsatmak isteriz.

Türk Matematik Derneği'nin sahibi olduğu Matematik Dünyası kâr amacı gütmeyen bir dergidir. Artırılan ederi sadece artan giderlerin karşılanması için yapılan bir zorunluluktur. Geçtiğimiz dönemde bize yazan okurlarımıza ilgileri için teşekkür ederiz. Gecikmeli bile olsa, tümünü yanıtlayacağımıza veya yayınlayacağımıza söz veriyoruz. Dergimizin sizlere ulaşmasındaki gecikmeler tümü ile PTT'nin P'sinden kaynaklanmaktadır. Ancak dergimizin basım ve dağıtım işlerini yürüten A & C Kitabevi yöneticileri sizlere dağıtım ve abonelik konusunda karşılaştığımız sorunlarda yardımcı olacaklardır. Aranması gerekli telefon numarası Ankara (312) 418 79 45. Derginin içeriği ile ilgili istek ve şikayetlerinizi de ODTÜ'nün (312) 210 12 82 numaralı telefonundan yazı kurulu üyelerine bildirebilirsiniz. Matematik Dünyası'nın daha geniş bir kitleye ulaşması için siz okurlarımızın katkılarını beklediğimizi bilmenizi isteriz.

Dergimizin İstanbul'da daha yaygın bir kitleye ulaşması için değerli katkı ve yardımları için okurumuz Sayın Alpaslan Ertuğ'a özellikle teşekkür ederiz.